SANTIAGO DE COMPOSTELA).
Ampliación de capital. Capital: 38.500,00 Euros. Resultante Suscrito: 44.500,00 Euros. Modificaciones estatutarias. Artículo de los 
Estatutos : ARTICULO 5.- CAPITAL SOCIAL.- El Capital Social se fija en CUARENTA Y CUATRO MIL QUINIENTOS EUROS 
-44.500,00 ?-, dividido y representado por cuarenta y cuatro mil quinientas PARTICIPACIONES SOCIALES de UN EURO -1,00 ?- de 
valor nominal cada una de ellas, numeradas del 1 al 44500, inclusive, iguales, acumulables e indivisibles.. Artículo de los Estatutos : 
ARTICULO 1.- DENOMINACION.- La sociedad tendrá por denominación o razón social la de "ALABAMA PAZOS, S.L."..

[...]

568506 - FEANS ASESORES SOCIEDAD CIVIL PROFESIONAL(R.M. SANTIAGO DE COMPOSTELA).
Ampliación de capital. Capital: 238.196,96 Euros. Resultante Suscrito: 240.000,00 Euros. Modificaciones estatutarias. Artículo de 
los Estatutos : ARTICULO 5º.- CAPITAL SOCIAL: El capital social queda fijado en DOSCIENTOS CUARENTA MIL EUROS 
-240.000 ?-, suscrito y desembolsado en su totalidad por los socios profesionales. Como mínimo, la mayoría del capital y de los 
derechos de voto habrán de pertenecer a socios profesionales.. Datos registrales. S 8 , H SC 48218, I/A 3 (15.12.25).

568507 - FEANS ASESORES SOCIEDAD CIVIL PROFESIONAL EN LIQUIDACION(R.M.